
Potlesk

Marpo

Pořád dělat věci jinak,
pořád je to všechno dřina.
Stejný klima stěma lidma,
co jim ega bouchly jako mina
Hirošima, tak mi řekni kde je
teda vina, kde je touha, disciplína,
kdo to drtí do maxima.
Všechny vokovy ze sebe sházet,
prolomit všechny postavený hráze,
snažim se držet na voběžný dráze,
ženem se kupředu veliký zkáze,
fráze poděl jak metastáze,
mužou si myslet jsem asi blázen,
kdy parafráze nebudou srážet,
mně už ta minulost nebude scházet!
WHAT!

Ref.

Tyhle časy už jsou dávno za mnou,
kdy ten potlesk patřil jenom vám.
A teď nám gratulujou, tiše žasnou
aniž bych podlehnul těm vašim hrám.
I když jim tvrděj, že to nejde zvládnout,
chtít víc než si můžeš přát.
Všichni ti hrdinové časem zhasnou,
a já zase můžu v klidu spát. (v klidu spát.)

Pametam si jak to brali,
keď sme to prvýkrat dali,
vtedy sa bavili na mi,
zabavali sa chalani.
Zapalil oheň ten Kali,
s pali sa nebudě baviť,

ten davi není ten pravy,
a do roka to zabali.
Debilek nebude žiarit,
jemu sa nebude dariť,
nebude predavať ani,
plnit te haly jak pani.
Na jednu sezonu v dlani
mikrofon, hned po tom zanik.
Můžeme sa kludně staviť
od zimy maxi do jary.

Ref. 2x
Tyhle časy už jsou dávno za mnou,
kdy ten potlesk patřil jenom vám.
A teď nám gratulujou, tiše žasnou
aniž bych podlehnul těm vašim hrám.
I když jim tvrděj, že to nejde zvládnout,
chtít víc než si můžeš přát.
Všichni ti hrdinové časem zhasnou,
a já zase můžu v klidu spát. (v klidu spát.)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

